

	PROGETTISTA  TechnipFMC	COMMESSA NR/16141	CODICE TECNICO
	LOCALITA' REGIONE SICILIA	RE-VEG-102 ALLEGATO 1	
	PROGETTO / IMPIANTO Met. Gagliano - Termini Imerese ed Opere Connesse DP 75 Bar - MOP 24 BAR	Pag. 1 di 16	Rev. 1

ALLEGATO 1

METANODOTTO: Met. Gagliano - Termini Imerese ed Opere Connesse DP 75 Bar - MOP 24 BAR

PROGETTO DI RIPRISTINO VEGETAZIONALE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO



	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/16141	CODICE TECNICO
	LOCALITA' REGIONE SICILIA	RE-VEG-102 ALLEGATO 1	
	PROGETTO / IMPIANTO Met. Gagliano - Termini Imerese ed Opere Connesse DP 75 Bar - MOP 24 BAR	Pag. 2 di 16	Rev. 1

ALLEGATO 1

"Met. Gagliano - Termini Imerese" (EN) DN 400 (16") DP 75 bar - MOP 24 bar COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO, INERBIMENTO E MITIGAZIONE IMPIANTI					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
24.10.70	Semina con seme (30 ÷ 40 g/m ²), concime, collante e mulch (130 g/m ²) in conformità alla tab. gasd. C.13.20.24 punto 3.2.1.3 eseguito con idrosemina.	mq	108.202	0,95	102.791,90
24.10.160	trapianto di piante e/o ecocelle in conformità alla tab. gasd. C.13.20.24 punto 3.2.2	mq	1.323	4,00	5.292,00
33.10.30	Messa a dimora con fornitura e messa a dimora di piante forestali e talee radicate, in buche, in conformità ai punti 2.1.1.5 e 3.2.3 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 0,60 ÷ 0,80 m;	n	6.385	4,90	31.286,50
33.10.50	Messa a dimora di talee, in conformità ai punti 2.1.1.7 e 3.2.5 della tab. gasd. C.13.20.25.	n	1.999	2,80	5.597,20
33.10.90	Messa a dimora con fornitura di piante arboree adulte secondo tab. gasd. C.13.40.40.01 tipologia 2A e 4 in conformità ai punti 2.1.1.8 e 3.2.6 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 1,25 ÷ 1,50 m.	n	201	22,75	4.572,75
32.10.20	Recinzioni e isole vegetazionali recintate, come descritto ai punti 2.1.2.11, 3.2.20 e 3.2.21 della tab. gasd. C 13.20.25; con rete metallica h 1,50 m.	n	304	7,95	2.416,80
32.10.80	Rimozione delle recinzioni di cui ai punti 32.10.20, comprensivo del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	304	1,70	516,80
23.20.30	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C 13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 10 litri per buca.	n	8.384	1,25	10.480,00
23.20.60	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C 13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 20 litri per buca.	n	201	2,95	592,95
31.10.110	Protezione individuale alle piante con rete di plastica, per "protezioni individuali speciali in plastica anticicinghiale", da realizzare come descritto nella tab. gasd. C 13.20.25, al punto 2.1.2.2 e 3.2.12, di altezza 1,50 m.	n	201	6,45	1.296,45
31.10.120	Rimozione delle protezioni di cui agli artt. 31.10.110 comprensiva del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	201	0,80	160,80

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/16141	CODICE TECNICO
	LOCALITA' REGIONE SICILIA	RE-VEG-102 ALLEGATO 1	
	PROGETTO / IMPIANTO Met. Gagliano - Termini Imerese ed Opere Connesse DP 75 Bar - MOP 24 BAR	Pag. 3 di 16	Rev. 1

ALLEGATO 1

"Met. Gagliano - Termini Imerese" (EN) DN 400 (16") DP 75 bar - MOP 24 bar COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO, INERBIMENTO E MITIGAZIONE IMPIANTI					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
31.10.340	Fornitura in opera di sostanze idroretentrici nella buca di ogni pianta, nelle quantità idonee alle dimensioni della buca, come descritto ai punti 2.1.2.6 e 3.2.16 della tab. gasd. C 13.20.25.	n	8.585	0,45	3.863,25
31.10.250	Pacciamatura e relativi ancoraggi come descritto ai punti 2.1.2.1 e 3.2.10 della tab. gasd. C 13.20.25 in geotessile non tessuto in fibre vegetali di 0,40 x 0,40 m.	n	8.585	1,10	9.443,50
31.10.330	Fornitura in opera di tutore in bambù come descritto ai punti 2.1.2.8 e 3.2.18 della tab. gasd. C 13.20.25 di h. 1,20 m.	n	8.585	0,40	3.434,00
31.10.380	Irrigazione con acqua di cui al punto 2.1.2.10 della tab. gasd. C.13.20.25 con 30 litri per pianta.	n	111.605	1,50	167.407,50
34.10.10	Cure colturali alle piante, con le modalità indicate dal punto 3.2.1 al punto 3.2.7 della C.13.20.26; per ogni cura colturale eseguita su ciascuna pianta sia singola che in isola vegetazionale; n. 2 interventi all'anno per 5 anni.	n	85.850	0,85	72.972,50
31.10.360	Fornitura in opera di tabelle monitorie come descritto ai punti 2.1 2.9 e 3.2.19 della tab. gasd. C13.20.25.	n	8	14,10	112,80
TOTALE					€ 422.237,70

"Rif. All.to Comune di Nicosia (EN)" DN 100 (4") DP 75 bar - MOP 24 bar COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO, INERBIMENTO E MITIGAZIONE IMPIANTI					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
24.10.70	Semina con seme (30 ÷ 40 g/m2), concime, collante e mulch (130 g/m2) in conformità alla tab. gasd. C.13.20.24 punto 3.2.1.3 eseguito con idrosemina.	mq	1.932	0,95	1.835,40
33.10.30	Messa a dimora con fornitura e messa a dimora di piante forestali e talee radicate, in buche, in conformità ai punti 2.1.1.5 e 3.2.3 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 0,60 ÷ 0,80 m;	n	0	4,90	0,00
33.10.50	Messa a dimora di talee, in conformità ai punti 2.1.1.7 e 3.2.5 della tab. gasd. C.13.20.25.	n	86	2,80	240,80
33.10.90	Messa a dimora con fornitura di piante arboree adulte secondo tab. gasd. C.13.40.40.01 tipologia	n	0	22,75	0,00

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/16141	CODICE TECNICO
	LOCALITA' REGIONE SICILIA	RE-VEG-102 ALLEGATO 1	
	PROGETTO / IMPIANTO Met. Gagliano - Termini Imerese ed Opere Connesse DP 75 Bar - MOP 24 BAR	Pag. 4 di 16	Rev. 1

ALLEGATO 1

"Rif. All.to Comune di Nicosia (EN)" DN 100 (4") DP 75 bar - MOP 24 bar COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO, INERBIMENTO E MITIGAZIONE IMPIANTI					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
	2A e 4 in conformità ai punti 2.1.1.8 e 3.2.6 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 1,25 ÷ 1,50 m.				
32.10.20	Recinzioni e isole vegetazionali recintate, come descritto ai punti 2.1.2.11, 3.2.20 e 3.2.21 della tab. gasd. C 13.20.25; con rete metallica h 1,50 m.	n	0	7,95	0,00
32.10.80	Rimozione delle recinzioni di cui ai punti 32.10.20, comprensivo del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	0	1,70	0,00
23.20.30	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C 13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 10 litri per buca.	n	86	1,25	107,50
23.20.60	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C 13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 20 litri per buca.	n	0	2,95	0,00
31.10.110	Protezione individuale alle piante con rete di plastica, per "protezioni individuali speciali in plastica anticicinghiale", da realizzare come descritto nella tab. gasd. C 13.20.25, al punto 2.1.2.2 e 3.2.12, di altezza 1,50 m.	n	0	6,45	0,00
31.10.120	Rimozione delle protezioni di cui agli artt. 31.10.110 comprensiva del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	0	0,80	0,00
31.10.340	Fornitura in opera di sostanze idroretentrici nella buca di ogni pianta, nelle quantità idonee alle dimensioni della buca, come descritto ai punti 2.1.2.6 e 3.2.16 della tab. gasd. C 13.20.25.	n	86	0,45	38,70
31.10.250	Pacciamatura e relativi ancoraggi come descritto ai punti 2.1.2.1 e 3.2.10 della tab. gasd. C 13.20.25 in geotessile non tessuto in fibre vegetali di 0,40 x 0,40 m.	n	86	1,10	94,60
31.10.330	Fornitura in opera di tutore in bambù come descritto ai punti 2.1.2.8 e 3.2.18 della tab. gasd. C 13.20.25 di h. 1,20 m.	n	86	0,40	34,40
31.10.380	Irrigazione con acqua di cui al punto 2.1.2.10 della tab. gasd. C.13.20.25 con 30 litri per pianta.	n	1.118	1,50	1.677,00

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/16141	CODICE TECNICO
	LOCALITA' REGIONE SICILIA	RE-VEG-102 ALLEGATO 1	
	PROGETTO / IMPIANTO Met. Gagliano - Termini Imerese ed Opere Connesse DP 75 Bar - MOP 24 BAR	Pag. 5 di 16	Rev. 1

ALLEGATO 1

"Rif. All.to Comune di Nicosia (EN)" DN 100 (4") DP 75 bar - MOP 24 bar COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO, INERBIMENTO E MITIGAZIONE IMPIANTI					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
34.10.10	Cure colturali alle piante, con le modalità indicate dal punto 3.2.1 al punto 3.2.7 della C.13.20.26; per ogni cura colturale eseguita su ciascuna pianta sia singola che in isola vegetazionale; n. 2 interventi all'anno per 5 anni.	n	860	0,85	731,00
31.10.360	Fornitura in opera di tabelle monitorie come descritto ai punti 2.1 2.9 e 3.2.19 della tab. gasd. C13.20.25.	n	2	14,10	28,20
TOTALE					€ 4.787,60

"Met. Gagliano - Termini Imerese" (PA) DN 300 (12") DP 75 bar - MOP 24 bar COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO, INERBIMENTO E MITIGAZIONE IMPIANTI					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
24.10.70	Semina con seme (30 ÷ 40 g/m ²), concime, collante e mulch (130 g/m ²) in conformità alla tab. gasd. C.13.20.24 punto 3.2.1.3 eseguito con idrosemina.	mq	70.888	0,95	67.343,60
33.10.30	Messa a dimora con fornitura e messa a dimora di piante forestali e talee radicate, in buche, in conformità ai punti 2.1.1.5 e 3.2.3 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 0,60 ÷ 0,80 m;	n	6.362	4,90	31.173,80
33.10.50	Messa a dimora di talee, in conformità ai punti 2.1.1.7 e 3.2.5 della tab. gasd. C.13.20.25.	n	180	2,80	504,00
33.10.90	Messa a dimora con fornitura di piante arboree adulte secondo tab. gasd. C.13.40.40.01 tipologia 2A e 4 in conformità ai punti 2.1.1.8 e 3.2.6 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 1,25 ÷ 1,50 m.	n	120	22,75	2.730,00
32.10.20	Recinzioni e isole vegetazionali recintate, come descritto ai punti 2.1.2.11, 3.2.20 e 3.2.21 della tab. gasd. C 13.20.25; con rete metallica h 1,50 m.	n	303	7,95	2.408,85
32.10.80	Rimozione delle recinzioni di cui ai punti 32.10.20, comprensivo del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	303	1,70	515,10
23.20.30	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C	n	6.542	1,25	8.177,50

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/16141	CODICE TECNICO
	LOCALITA' REGIONE SICILIA	RE-VEG-102 ALLEGATO 1	
	PROGETTO / IMPIANTO Met. Gagliano - Termini Imerese ed Opere Connesse DP 75 Bar - MOP 24 BAR	Pag. 6 di 16	Rev. 1

ALLEGATO 1

"Met. Gagliano - Termini Imerese" (PA) DN 300 (12") DP 75 bar - MOP 24 bar COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO, INERBIMENTO E MITIGAZIONE IMPIANTI					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
	13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 10 litri per buca.				
23.20.60	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C 13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 20 litri per buca.	n	120	2,95	354,00
31.10.110	Protezione individuale alle piante con rete di plastica, per "protezioni individuali speciali in plastica anticicinghiale", da realizzare come descritto nella tab. gasd. C 13.20.25, al punto 2.1.2.2 e 3.2.12, di altezza 1,50 m.	n	120	6,45	774,00
31.10.120	Rimozione delle protezioni di cui agli artt. 31.10.110 comprensiva del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	120	0,80	96,00
31.10.340	Fornitura in opera di sostanze idroretentrici nella buca di ogni pianta, nelle quantità idonee alle dimensioni della buca, come descritto ai punti 2.1.2.6 e 3.2.16 della tab. gasd. C 13.20.25.	n	6.662	0,45	2.997,90
31.10.250	Pacciamatura e relativi ancoraggi come descritto ai punti 2.1.2.1 e 3.2.10 della tab. gasd. C 13.20.25 in geotessile non tessuto in fibre vegetali di 0,40 x 0,40 m.	n	6.662	1,10	7.328,20
31.10.330	Fornitura in opera di tutore in bambù come descritto ai punti 2.1.2.8 e 3.2.18 della tab. gasd. C 13.20.25 di h. 1,20 m.	n	6.662	0,40	2.664,80
31.10.380	Irrigazione con acqua di cui al punto 2.1.2.10 della tab. gasd. C.13.20.25 con 30 litri per pianta.	n	86.606	1,50	129.909,00
34.10.10	Cure colturali alle piante, con le modalità indicate dal punto 3.2.1 al punto 3.2.7 della C.13.20.26; per ogni cura colturale eseguita su ciascuna pianta sia singola che in isola vegetazionale; n. 2 interventi all'anno per 5 anni.	n	66.620	0,85	56.627,00
31.10.360	Fornitura in opera di tabelle monitorie come descritto ai punti 2.1 2.9 e 3.2.19 della tab. gasd. C13.20.25.	n	8	14,10	112,80
TOTALE					€ 313.716,55

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/16141	CODICE TECNICO
	LOCALITA' REGIONE SICILIA	RE-VEG-102 ALLEGATO 1	
	PROGETTO / IMPIANTO Met. Gagliano - Termini Imerese ed Opere Connesse DP 75 Bar - MOP 24 BAR	Pag. 7 di 16	Rev. 1

ALLEGATO 1

"Ricoll. All.to Comune di Collesano (PA) DN 150 (6") DP 75 bar - MOP 24 bar COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO, INERBIMENTO E MITIGAZIONE IMPIANTI					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
24.10.70	Semina con seme (30 ÷ 40 g/m ²), concime, collante e mulch (130 g/m ²) in conformità alla tab. gasd. C.13.20.24 punto 3.2.1.3 eseguito con idrosemina.	mq	11.677	0,95	11.093,15
33.10.30	Messa a dimora con fornitura e messa a dimora di piante forestali e talee radicate, in buche, in conformità ai punti 2.1.1.5 e 3.2.3 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 0,60 ÷ 0,80 m;	n	441	4,90	2.160,90
33.10.50	Messa a dimora di talee, in conformità ai punti 2.1.1.7 e 3.2.5 della tab. gasd. C.13.20.25.	n	0	2,80	0,00
33.10.90	Messa a dimora con fornitura di piante arboree adulte secondo tab. gasd. C.13.40.40.01 tipologia 2A e 4 in conformità ai punti 2.1.1.8 e 3.2.6 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 1,25 ÷ 1,50 m.	n	48	22,75	1.092,005
32.10.20	Recinzioni e isole vegetazionali recintate, come descritto ai punti 2.1.2.11, 3.2.20 e 3.2.21 della tab. gasd. C 13.20.25; con rete metallica h 1,50 m.	n	21	7,95	166,95
32.10.80	Rimozione delle recinzioni di cui ai punti 32.10.20, comprensivo del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	21	1,70	35,70
23.20.30	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C 13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 10 litri per buca.	n	441	1,25	551,25
23.20.60	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C 13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 20 litri per buca.	n	48	2,95	141,60
31.10.110	Protezione individuale alle piante con rete di plastica, per "protezioni individuali speciali in plastica anticicinghiale", da realizzare come descritto nella tab. gasd. C 13.20.25, al punto 2.1.2.2 e 3.2.12, di altezza 1,50 m.	n	48	6,45	309,60
31.10.120	Rimozione delle protezioni di cui agli artt. 31.10.110 comprensiva del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	48	0,80	38,40
31.10.340	Fornitura in opera di sostanze idroretentrici nella buca di ogni pianta, nelle quantità idonee alle dimensioni della buca, come descritto ai punti 2.1.2.6 e 3.2.16 della tab. gasd. C 13.20.25.	n	489	0,45	220,05

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/16141	CODICE TECNICO
	LOCALITA' REGIONE SICILIA	RE-VEG-102 ALLEGATO 1	
	PROGETTO / IMPIANTO Met. Gagliano - Termini Imerese ed Opere Connesse DP 75 Bar - MOP 24 BAR	Pag. 8 di 16	Rev. 1

ALLEGATO 1

"Ricoll. All.to Comune di Collesano (PA) DN 150 (6") DP 75 bar - MOP 24 bar COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO, INERBIMENTO E MITIGAZIONE IMPIANTI					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
31.10.250	Pacciamatura e relativi ancoraggi come descritto ai punti 2.1.2.1 e 3.2.10 della tab. gasd. C 13.20.25 in geotessile non tessuto in fibre vegetali di 0,40 x 0,40 m.	n	489	1,10	537,90
31.10.330	Fornitura in opera di tutore in bambù come descritto ai punti 2.1.2.8 e 3.2.18 della tab. gasd. C 13.20.25 di h. 1,20 m.	n	489	0,40	195,60
31.10.380	Irrigazione con acqua di cui al punto 2.1.2.10 della tab. gasd. C.13.20.25 con 30 litri per pianta.	n	6.357	1,50	9.535,50
34.10.10	Cure colturali alle piante, con le modalità indicate dal punto 3.2.1 al punto 3.2.7 della C.13.20.26; per ogni cura colturale eseguita su ciascuna pianta sia singola che in isola vegetazionale; n. 2 interventi all'anno per 5 anni.	n	4.890	0,85	4.156,50
31.10.360	Fornitura in opera di tabelle monitorie come descritto ai punti 2.1 2.9 e 3.2.19 della tab. gasd. C13.20.25.	n	2	14,10	28,20
TOTALE					€ 30.263,31

"Rif. All.to Comune di Cerda (PA)" DN 100 (4") DP 75 bar - MOP 24 bar COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO, INERBIMENTO E MITIGAZIONE IMPIANTI					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
24.10.70	Semina con seme (30 ÷ 40 g/m ²), concime, collante e mulch (130 g/m ²) in conformità alla tab. gasd. C.13.20.24 punto 3.2.1.3 eseguito con idrosemina.	mq	2.366	0,95	2.247,70
33.10.30	Messa a dimora con fornitura e messa a dimora di piante forestali e talee radicate, in buche, in conformità ai punti 2.1.1.5 e 3.2.3 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 0,60 ÷ 0,80 m;	n	0	4,90	0,00
33.10.50	Messa a dimora di talee, in conformità ai punti 2.1.1.7 e 3.2.5 della tab. gasd. C.13.20.25.	n	34	2,80	95,20
33.10.90	Messa a dimora con fornitura di piante arboree adulte secondo tab. gasd. C.13.40.40.01 tipologia 2A e 4 in conformità ai punti 2.1.1.8 e 3.2.6 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 1,25 ÷ 1,50 m.	n	0	22,75	0,00

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/16141	CODICE TECNICO
	LOCALITA' REGIONE SICILIA	RE-VEG-102 ALLEGATO 1	
	PROGETTO / IMPIANTO Met. Gagliano - Termini Imerese ed Opere Connesse DP 75 Bar - MOP 24 BAR	Pag. 9 di 16	Rev. 1

ALLEGATO 1

"Rif. All.to Comune di Cerda (PA)" DN 100 (4") DP 75 bar - MOP 24 bar COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO, INERBIMENTO E MITIGAZIONE IMPIANTI					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
32.10.20	Recinzioni e isole vegetazionali recintate, come descritto ai punti 2.1.2.11, 3.2.20 e 3.2.21 della tab. gasd. C 13.20.25; con rete metallica h 1,50 m.	n	0	7,95	0,00
32.10.80	Rimozione delle recinzioni di cui ai punti 32.10.20, comprensivo del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	0	1,70	0,00
23.20.30	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C 13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 10 litri per buca.	n	34	1,25	42,50
23.20.60	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C 13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 20 litri per buca.	n	0	2,95	0
31.10.110	Protezione individuale alle piante con rete di plastica, per "protezioni individuali speciali in plastica anticicinghiale", da realizzare come descritto nella tab. gasd. C 13.20.25, al punto 2.1.2.2 e 3.2.12, di altezza 1,50 m.	n	0	6,45	0
31.10.120	Rimozione delle protezioni di cui agli artt. 31.10.110 comprensiva del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	0	0,80	0
31.10.340	Fornitura in opera di sostanze idroretentrici nella buca di ogni pianta, nelle quantità idonee alle dimensioni della buca, come descritto ai punti 2.1.2.6 e 3.2.16 della tab. gasd. C 13.20.25.	n	34	0,45	15,30
31.10.250	Pacciamatura e relativi ancoraggi come descritto ai punti 2.1.2.1 e 3.2.10 della tab. gasd. C 13.20.25 in geotessile non tessuto in fibre vegetali di 0,40 x 0,40 m.	n	34	1,10	37,40
31.10.330	Fornitura in opera di tutore in bambù come descritto ai punti 2.1.2.8 e 3.2.18 della tab. gasd. C 13.20.25 di h. 1,20 m.	n	34	0,40	13,60
31.10.380	Irrigazione con acqua di cui al punto 2.1.2.10 della tab. gasd. C.13.20.25 con 30 litri per pianta.	n	442	1,50	663,00
34.10.10	Cure colturali alle piante, con le modalità indicate dal punto 3.2.1 al punto 3.2.7 della C.13.20.26; per ogni cura colturale eseguita su ciascuna pianta sia singola che in isola vegetazionale; n. 2 interventi all'anno per 5 anni.	n	340	0,85	289

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/16141	CODICE TECNICO
	LOCALITA' REGIONE SICILIA	RE-VEG-102 ALLEGATO 1	
	PROGETTO / IMPIANTO Met. Gagliano - Termini Imerese ed Opere Connesse DP 75 Bar - MOP 24 BAR	Pag. 10 di 16	Rev. 1

ALLEGATO 1

"Rif. All.to Comune di Cerda (PA)" DN 100 (4") DP 75 bar - MOP 24 bar COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO, INERBIMENTO E MITIGAZIONE IMPIANTI					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
31.10.360	Fornitura in opera di tabelle monitorie come descritto ai punti 2.1 2.9 e 3.2.19 della tab. gasd. C13.20.25.	n	2	14,10	28,20
TOTALE					€ 3.432,40

"Met. Gagliano - Termini Imerese" (EN) DN 400 (16") DP 75 bar - MOP 24 bar CONDOTTA DA DISMETTERE COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO E INERBIMENTO					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
24.10.70	Semina con seme (30 ÷ 40 g/m ²), concime, collante e mulch (130 g/m ²) in conformità alla tab. gasd. C.13.20.24 punto 3.2.1.3 eseguito con idrosemina.	mq	52.468	0,95	49.844,60
33.10.30	Messa a dimora con fornitura e messa a dimora di piante forestali e talee radicate, in buche, in conformità ai punti 2.1.1.5 e 3.2.3 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 0,60 ÷ 0,80 m;	n	650	4,90	3.185,00
33.10.50	Messa a dimora di talee, in conformità ai punti 2.1.1.7 e 3.2.5 della tab. gasd. C.13.20.25.	n	654	2,80	1.831,20
33.10.90	Messa a dimora con fornitura di piante arboree adulte secondo tab. gasd. C.13.40.40.01 tipologia 2A e 4 in conformità ai punti 2.1.1.8 e 3.2.6 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 1,25 ÷ 1,50 m.	n	0	22,75	0,00
32.10.20	Recinzioni e isole vegetazionali recintate, come descritto ai punti 2.1.2.11, 3.2.20 e 3.2.21 della tab. gasd. C 13.20.25; con rete metallica h 1,50 m.	n	31	7,95	246,45
32.10.80	Rimozione delle recinzioni di cui ai punti 32.10.20, comprensivo del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	31	1,70	52,70
23.20.30	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C 13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 10 litri per buca.	n	1.304	1,25	1.630,00
23.20.60	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C	n	0	2,95	0,00

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/16141	CODICE TECNICO
	LOCALITA' REGIONE SICILIA	RE-VEG-102 ALLEGATO 1	
	PROGETTO / IMPIANTO Met. Gagliano - Termini Imerese ed Opere Connesse DP 75 Bar - MOP 24 BAR	Pag. 11 di 16	Rev. 1

ALLEGATO 1

“Met. Gagliano - Termini Imerese” (EN) DN 400 (16”) DP 75 bar - MOP 24 bar CONDOTTA DA DISMETTERE COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO E INERBIMENTO					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
	13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 20 litri per buca.				
31.10.110	Protezione individuale alle piante con rete di plastica, per “protezioni individuali speciali in plastica anticicinghiale”, da realizzare come descritto nella tab. gasd. C 13.20.25, al punto 2.1.2.2 e 3.2.12, di altezza 1,50 m.	n	0	6,45	0,00
31.10.120	Rimozione delle protezioni di cui agli artt. 31.10.110 comprensiva del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	0	0,80	0,00
31.10.340	Fornitura in opera di sostanze idroretentrici nella buca di ogni pianta, nelle quantità idonee alle dimensioni della buca, come descritto ai punti 2.1.2.6 e 3.2.16 della tab. gasd. C 13.20.25.	n	1.304	0,45	586,80
31.10.250	Pacciamatura e relativi ancoraggi come descritto ai punti 2.1.2.1 e 3.2.10 della tab. gasd. C 13.20.25 in geotessile non tessuto in fibre vegetali di 0,40 x 0,40 m.	n	1.304	1,10	1.434,40
31.10.330	Fornitura in opera di tutore in bambù come descritto ai punti 2.1.2.8 e 3.2.18 della tab. gasd. C 13.20.25 di h. 1,20 m.	n	1.304	0,40	521,60
31.10.380	Irrigazione con acqua di cui al punto 2.1.2.10 della tab. gasd. C.13.20.25 con 30 litri per pianta.	n	16.952	1,50	25.428,00
34.10.10	Cure colturali alle piante, con le modalità indicate dal punto 3.2.1 al punto 3.2.7 della C.13.20.26; per ogni cura colturale eseguita su ciascuna pianta sia singola che in isola vegetazionale; n. 2 interventi all'anno per 5 anni.	n	13.040	0,85	11.084,00
31.10.360	Fornitura in opera di tabelle monitorie come descritto ai punti 2.1 2.9 e 3.2.19 della tab. gasd. C13.20.25.	n	4	14,10	56,40
TOTALE					€ 95.901,15

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/16141	CODICE TECNICO
	LOCALITA' REGIONE SICILIA	RE-VEG-102 ALLEGATO 1	
	PROGETTO / IMPIANTO Met. Gagliano - Termini Imerese ed Opere Connesse DP 75 Bar - MOP 24 BAR	Pag. 12 di 16	Rev. 1

ALLEGATO 1

"Met. All.to Comune di Nicosia (EN)" DN 80 (3") DP 75 bar - MOP 24 bar CONDOTTA DA DISMETTERE COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO E INERBIMENTO					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
24.10.70	Semina con seme (30 ÷ 40 g/m ²), concime, collante e mulch (130 g/m ²) in conformità alla tab. gasd. C.13.20.24 punto 3.2.1.3 eseguito con idrosemina.	mq	1.330	0,95	1.263,50
33.10.30	Messa a dimora con fornitura e messa a dimora di piante forestali e talee radicate, in buche, in conformità ai punti 2.1.1.5 e 3.2.3 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 0,60 ÷ 0,80 m;	n	0	4,90	0,00
33.10.50	Messa a dimora di talee, in conformità ai punti 2.1.1.7 e 3.2.5 della tab. gasd. C.13.20.25.	n	0	2,80	0,00
33.10.90	Messa a dimora con fornitura di piante arboree adulte secondo tab. gasd. C.13.40.40.01 tipologia 2A e 4 in conformità ai punti 2.1.1.8 e 3.2.6 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 1,25 ÷ 1,50 m.	n	0	22,75	0,00
32.10.20	Recinzioni e isole vegetazionali recintate, come descritto ai punti 2.1.2.11, 3.2.20 e 3.2.21 della tab. gasd. C 13.20.25; con rete metallica h 1,50 m.	n	0	7,95	0,00
32.10.80	Rimozione delle recinzioni di cui ai punti 32.10.20, comprensivo del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	0	1,70	0,00
23.20.30	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C 13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 10 litri per buca.	n	0	0,65	0,00
23.20.60	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C 13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 20 litri per buca.	n	0	2,95	0,00
31.10.110	Protezione individuale alle piante con rete di plastica, per "protezioni individuali speciali in plastica anticicinghiale", da realizzare come descritto nella tab. gasd. C 13.20.25, al punto 2.1.2.2 e 3.2.12, di altezza 1,50 m.	n	0	6,45	0,00
31.10.120	Rimozione delle protezioni di cui agli artt. 31.10.110 comprensiva del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	0	0,80	0,00
31.10.340	Fornitura in opera di sostanze idroretentrici nella buca di ogni pianta, nelle quantità idonee alle	n	0	0,45	0,00

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/16141	CODICE TECNICO
	LOCALITA' REGIONE SICILIA	RE-VEG-102 ALLEGATO 1	
	PROGETTO / IMPIANTO Met. Gagliano - Termini Imerese ed Opere Connesse DP 75 Bar - MOP 24 BAR	Pag. 13 di 16	Rev. 1

ALLEGATO 1

"Met. All.to Comune di Nicosia (EN)" DN 80 (3") DP 75 bar - MOP 24 bar CONDOTTA DA DISMETTERE COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO E INERBIMENTO					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
	dimensioni della buca, come descritto ai punti 2.1.2.6 e 3.2.16 della tab. gasd. C 13.20.25.				
31.10.250	Pacciamatura e relativi ancoraggi come descritto ai punti 2.1.2.1 e 3.2.10 della tab. gasd. C 13.20.25 in geotessile non tessuto in fibre vegetali di 0,40 x 0,40 m.	n	0	1,10	0,00
31.10.330	Fornitura in opera di tutore in bambù come descritto ai punti 2.1.2.8 e 3.2.18 della tab. gasd. C 13.20.25 di h. 1,20 m.	n	0	0,40	0,00
31.10.380	Irrigazione con acqua di cui al punto 2.1.2.10 della tab. gasd. C.13.20.25 con 30 litri per pianta.	n	0	1,50	0,00
34.10.10	Cure colturali alle piante, con le modalità indicate dal punto 3.2.1 al punto 3.2.7 della C.13.20.26; per ogni cura colturale eseguita su ciascuna pianta sia singola che in isola vegetazionale; n. 2 interventi all'anno per 5 anni.	n	0	0,85	0,00
31.10.360	Fornitura in opera di tabelle monitorie come descritto ai punti 2.1 2.9 e 3.2.19 della tab. gasd. C13.20.25.	n	1	14,10	14,10
TOTALE					€ 1.277,60

"Met. Gagliano - Termini Imerese" (PA) DN 300 (12") DP 75 bar - MOP 24 bar CONDOTTA DA DISMETTERE COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO E INERBIMENTO					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
24.10.70	Semina con seme (30 ÷ 40 g/m2), concime, collante e mulch (130 g/m2) in conformità alla tab. gasd. C.13.20.24 punto 3.2.1.3 eseguito con idrosemina.	mq	35.723	0,95	33.936,85
33.10.30	Messa a dimora con fornitura e messa a dimora di piante forestali e talee radicate, in buche, in conformità ai punti 2.1.1.5 e 3.2.3 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 0,60 ÷ 0,80 m;	n	1.638	4,90	8.026,20
33.10.50	Messa a dimora di talee, in conformità ai punti 2.1.1.7 e 3.2.5 della tab. gasd. C.13.20.25.	n	9	2,80	25,20
33.10.90	Messa a dimora con fornitura di piante arboree adulte secondo tab. gasd. C.13.40.40.01 tipologia 2A e 4 in conformità ai punti 2.1.1.8 e 3.2.6 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 1,25 ÷ 1,50 m.	n	0	22,75	0,00

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/16141	CODICE TECNICO
	LOCALITA' REGIONE SICILIA	RE-VEG-102 ALLEGATO 1	
	PROGETTO / IMPIANTO Met. Gagliano - Termini Imerese ed Opere Connesse DP 75 Bar - MOP 24 BAR	Pag. 14 di 16	Rev. 1

ALLEGATO 1

"Met. Gagliano - Termini Imerese" (PA) DN 300 (12") DP 75 bar - MOP 24 bar CONDOTTA DA DISMETTERE COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO E INERBIMENTO					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
32.10.20	Recinzioni e isole vegetazionali recintate, come descritto ai punti 2.1.2.11, 3.2.20 e 3.2.21 della tab. gasd. C 13.20.25; con rete metallica h 1,50 m.	n	78	7,95	620,10
32.10.80	Rimozione delle recinzioni di cui ai punti 32.10.20, comprensivo del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	78	1,70	132,60
23.20.30	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C 13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 10 litri per buca.	n	1.647	1,25	2.058,75
23.20.60	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C 13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 20 litri per buca.	n	0	2,95	0,00
31.10.110	Protezione individuale alle piante con rete di plastica, per "protezioni individuali speciali in plastica anticicinghiale", da realizzare come descritto nella tab. gasd. C 13.20.25, al punto 2.1.2.2 e 3.2.12, di altezza 1,50 m.	n	0	6,45	0,00
31.10.120	Rimozione delle protezioni di cui agli artt. 31.10.110 comprensiva del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	0	0,80	0,00
31.10.340	Fornitura in opera di sostanze idroretentrici nella buca di ogni pianta, nelle quantità idonee alle dimensioni della buca, come descritto ai punti 2.1.2.6 e 3.2.16 della tab. gasd. C 13.20.25.	n	1.647	0,45	741,15
31.10.250	Pacciamatura e relativi ancoraggi come descritto ai punti 2.1.2.1 e 3.2.10 della tab. gasd. C 13.20.25 in geotessile non tessuto in fibre vegetali di 0,40 x 0,40 m.	n	1.647	1,10	1.811,70
31.10.330	Fornitura in opera di tutore in bambù come descritto ai punti 2.1.2.8 e 3.2.18 della tab. gasd. C 13.20.25 di h. 1,20 m.	n	1.647	0,40	658,80
31.10.380	Irrigazione con acqua di cui al punto 2.1.2.10 della tab. gasd. C.13.20.25 con 30 litri per pianta.	n	21.411	1,50	32.116,50
34.10.10	Cure colturali alle piante, con le modalità indicate dal punto 3.2.1 al punto 3.2.7 della C.13.20.26; per ogni cura colturale eseguita su ciascuna pianta	n	16.470	0,85	13.999,50

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/16141	CODICE TECNICO
	LOCALITA' REGIONE SICILIA	RE-VEG-102 ALLEGATO 1	
	PROGETTO / IMPIANTO Met. Gagliano - Termini Imerese ed Opere Connesse DP 75 Bar - MOP 24 BAR	Pag. 15 di 16	Rev. 1

ALLEGATO 1

"Met. Gagliano - Termini Imerese" (PA) DN 300 (12") DP 75 bar - MOP 24 bar CONDOTTA DA DISMETTERE COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO E INERBIMENTO					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
	sia singola che in isola vegetazionale; n. 2 interventi all'anno per 5 anni.				
31.10.360	Fornitura in opera di tabelle monitorie come descritto ai punti 2.1 2.9 e 3.2.19 della tab. gasd. C13.20.25.	n	4	14,10	56,40
TOTALE					€ 94.183,75

"Met. All.to Comune di Collesano (PA) DN 150 (6") DP 75 bar - MOP 24 bar CONDOTTA DA DISMETTERE COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO E INERBIMENTO					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
24.10.70	Semina con seme (30 ÷ 40 g/m2), concime, collante e mulch (130 g/m2) in conformità alla tab. gasd. C.13.20.24 punto 3.2.1.3 eseguito con idrosemina.	mq	385	0,95	365,75
33.10.30	Messa a dimora con fornitura e messa a dimora di piante forestali e talee radicate, in buche, in conformità ai punti 2.1.1.5 e 3.2.3 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 0,60 ÷ 0,80 m;	n	0	4,90	0,00
33.10.50	Messa a dimora di talee, in conformità ai punti 2.1.1.7 e 3.2.5 della tab. gasd. C.13.20.25.	n	0	2,80	0,00
33.10.90	Messa a dimora con fornitura di piante arboree adulte secondo tab. gasd. C.13.40.40.01 tipologia 2A e 4 in conformità ai punti 2.1.1.8 e 3.2.6 della tab. gasd. C.13.20.25 con h. 1,25 ÷ 1,50 m.	n	0	22,75	0,00
32.10.20	Recinzioni e isole vegetazionali recintate, come descritto ai punti 2.1.2.11, 3.2.20 e 3.2.21 della tab. gasd. C 13.20.25; con rete metallica h 1,50 m.	n	0	7,95	0,00
32.10.80	Rimozione delle recinzioni di cui ai punti 32.10.20, comprensivo del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	0	1,70	0,00
23.20.30	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C 13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 10 litri per buca.	n	0	0,65	0,00

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/16141	CODICE TECNICO
	LOCALITA' REGIONE SICILIA	RE-VEG-102 ALLEGATO 1	
	PROGETTO / IMPIANTO Met. Gagliano - Termini Imerese ed Opere Connesse DP 75 Bar - MOP 24 BAR	Pag. 16 di 16	Rev. 1

ALLEGATO 1

"Met. All.to Comune di Collesano (PA) DN 150 (6") DP 75 bar - MOP 24 bar CONDOTTA DA DISMETTERE COMPUTO METRICO LAVORI DI RIMBOSCHIMENTO E INERBIMENTO					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
23.20.60	Quantitativo di terra da porre in opera nelle buche delle piante in conformità alla tab. gasd. C 13.20.25 punto 3.2.17; in ragione di 20 litri per buca.	n	0	2,95	0,00
31.10.110	Protezione individuale alle piante con rete di plastica, per "protezioni individuali speciali in plastica anticicinghiale", da realizzare come descritto nella tab. gasd. C 13.20.25, al punto 2.1.2.2 e 3.2.12, di altezza 1,50 m.	n	0	6,45	0,00
31.10.120	Rimozione delle protezioni di cui agli artt. 31.10.110 comprensiva del trasporto a discarica del materiale rimosso e di tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito.	n	0	0,80	0,00
31.10.340	Fornitura in opera di sostanze idroretentrici nella buca di ogni pianta, nelle quantità idonee alle dimensioni della buca, come descritto ai punti 2.1.2.6 e 3.2.16 della tab. gasd. C 13.20.25.	n	0	0,45	0,00
31.10.250	Pacciamatura e relativi ancoraggi come descritto ai punti 2.1.2.1 e 3.2.10 della tab. gasd. C 13.20.25 in geotessile non tessuto in fibre vegetali di 0,40 x 0,40 m.	n	0	1,10	0,00
31.10.330	Fornitura in opera di tutore in bambù come descritto ai punti 2.1.2.8 e 3.2.18 della tab. gasd. C 13.20.25 di h. 1,20 m.	n	0	0,40	0,00
31.10.380	Irrigazione con acqua di cui al punto 2.1.2.10 della tab. gasd. C.13.20.25 con 30 litri per pianta.	n	0	1,50	0,00
34.10.10	Cure colturali alle piante, con le modalità indicate dal punto 3.2.1 al punto 3.2.7 della C.13.20.26; per ogni cura colturale eseguita su ciascuna pianta sia singola che in isola vegetazionale; n. 2 interventi all'anno per 5 anni.	n	0	0,85	0,00
31.10.360	Fornitura in opera di tabelle monitorie come descritto ai punti 2.1 2.9 e 3.2.19 della tab. gasd. C13.20.25.	n	1	14,10	14,10
TOTALE					€ 379,85

TOTALE LAVORI PER RIPRISTINI E MITIGAZIONI € 966.179,91